
Cestovní kancelář-Petra Tykalová 
Palackého 385, Postoloprty 439 42 

mob.724/114656 

 

Itálie – Kalábrie – Scalea 
 

Termín 
 

APARTMÁN S 

KLIMATIZACÍ 

Cena při 

obsazení 4 os. 

APARTMÁN S 

KLIMATIZACÍ 

Cena při  

obsazení 3 os. 

APARTMÁN BEZ 

KLIMATIZACE 

Cena při 

obsazení 4 os. 

APARTMÁN BEZ 

KLIMATIZACE 

Cena při 

obsazení 3 os. 

4.7.-13.7.2025 10.900 Kč/os. 11.900 Kč/os. 9.900 Kč/os. 10.900 Kč/os. 

Kalábrie: Nejjižnější část Apeninského poloostrova s krásnou přírodou a převážně hornatou 

krajinou, která má dodnes většinou zemědělský ráz a 
velmi málo průmyslu. Vyznačuje se teplým a 
příjemným podnebím od dubna do října, a především 

nejčistšími úseky moře i pláží nejen v oblasti Itálie, 
nýbrž i celé Evropy. Okouzlující odměnou pro každého 
návštěvníka jsou překrásné přírodní scenérie s 
krásnými vyhlídkami.  
 

Scalea: Jedno z největších a nejstarších městeček v 

oblasti Riviera dei Cedri. Scalea je rozdělena na dvě části 
– Scalea Vecchia – stará část města, ležící na kopci se 
starým normanským hradem, s úzkými uličkami, paláci, 
portály, kostely a Scalea Nuova s desítkami hotelů, 
obchodů, barů, kaváren, diskoték a jiných kulturních a 

sportovních zařízení. Každé pondělí dopoledne se ve 

městě konají velké trhy.  
 
Ubytování: 
APARTMÁNY PRO 3 - 4 OSOBY  jsou velmi pěkně  
a funkčně zařízeny. Mají prostornou a kompletně 
vybavenou kuchyňku s jídelnou a balkonem, útulnou 
ložnici s manželským lůžkem, druhý pokoj s palandou 
a koupelnu se sprchou a WC. 

 
Možnosti výletů:  
Lodní výlet do azurových jeskyň, Diamante, Maratea 

 

 
 

Cena nezahrnuje:  
• cestovní pojištění na cestu a pobyt, 
• plážový servis (možnost pronajmutí na místě) 
• pobytová taxa: 1,50 euro/denně na osobu (děti do 10 let neplatí)  

 
Cena zahrnuje:  

• dopravu (autobusem)  
• ubytování (v apartmánech) 

• služby delegáta, pojištění CK  
• stravu (česká kuchyně–polopenze–snídaně,polévka,večeře,pitný 

režim) 
• závěrečný úklid  
• klimatizaci (Pouze u doplaceného apartmánu s klimatizací) 

 
 


